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Warszawa, 01.2023 r. 
 

Dotyczy postępowania pn.: Świadczenie usługi przygotowania scenariuszy oraz realizację i montaż  

w oparciu o powstałe scenariusze animowanych filmów instruktażowych i informacyjno – 

edukacyjnych w ramach projektu „Szkolenia dla pracowników sektora transportu zbiorowego  

w zakresie potrzeb osób o szczególnych potrzebach, w tym osób z niepełnosprawnościami”, 

oznaczenie sprawy: ZP/02/23  

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), w związku z pytaniami, które wpłynęły do 

Zamawiającego, dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, poniżej zamieszczam treść 

pytań wraz z odpowiedziami.  

 

Pytanie 1: 

W regulaminie znajdują się informacje o konieczności zatrudnienia osoby niepełnosprawnej.  

Jestem producentem, który prowadzi jednoosobową działalność gospodarczą i współpracę 

opiera na umowach B2B . Choruje na stwardnienie rozsiane i posiadam umiarkowany 

stopień niepełnosprawności N-10 

Czy w takiej sytuacji spełniam warunki umożliwiające mi przystąpienie do przetargu?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że posiadanie stopnia niepełnosprawności nie jest warunkiem 

dopuszczającym do złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu. Warunki udziału  

w postępowaniu zostały określone w rozdziale V SWZ. 

Zamawiający w rozdziale XIV SWZ Kryteria oceny ofert wskazał, że Wykonawca, który 

zatrudni na umowę o prace osobę z niepełnosprawnością otrzyma dodatkowe punkty  

w ramach oceny ofert. 

 

Pytanie 2: 

Czy filmy mają być w pełni animowane czy też animacja 2D lub 3D ma być tylko elementem 

filmu podkreślającym walory edukacyjno- instruktażowe? 



 

 

Znak sprawy: ZP/02/23 

2 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że filmy mają być animowane z animacją 2D lub 3D. 

 

Pytanie 3: 

Czy dobrze zrozumiałem, że zobowiązanie się do zatrudnienia osoby niepełnosprawnej jest na 

okres 1 miesiąc ? Czy może na okres trwania całego projektu? 

 

Odpowiedź: 

Wymóg zatrudnienia na umowę o prace osoby z niepełnosprawnością dotyczy całego okresu 

realizacji zamówienia. 

 

 

 

 

 

       Sebastian Szymonik 

       Dyrektor Generalny 

    Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
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